/ رادیو خاور نزدیک: پیشرفت سربازان ارتش سرخ در شهر برلن پیوسته ادامه دارد. اکنون اعلام شده که بین برلن و مسکو یک خط تلفنی برقرار گردیده است. پایگاه خبری تحلیلی انتخاب (Entekhab.ir):

سقوط برلین به روایت رادیوهای جهانسرویس تاریخ «انتخاب»؛ روز دوم می ۱۹۴۵ [چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۲۴] دو روز پس از خودکشی هیتلر در برلین، نیروهای ارتش سرخ این شهر را به طور کامل تصرف کردند. روزنامه اطلاعات فردای آن روز یعنی پنج شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۲۴ این خبر را به نقل از رادیوهای مختلف جهان به این شرح منتشر کرد:

بیشتر بخوانید

من شاهد مرگ هیتلر بودم

گزارش تکان دهنده از تجاوز فاتحان برلین به دختران آلمانی + تصاویر